i partimento

; Analisi statistiche sulle dichiarazioni
delle Finanze

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Soggetti partecipanti in societa di persone ed assimilate
Tematica : Soggetti con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Attivita pil numerose
Classificazione : Codice attivita della societa partecipata
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

@ 0

Contribuenti con reddito >= 100.000 €
Codice attivita della societa Numero contribuenti . .
. Reddito complessivo
partecipata @ % sul numero e
_ contribuenti (b)/(a) peso o
Frequenza (b) Ammontare Media
25.62.00 Lavori di meccanica 9.683 1.290 219.412 170,09 13,32% 2,66% 2,66%
generale
47.73.10 Farmacie 14.401 3.369 567.432 168,43 23,39% 6,93% 9,59%
55.10.00 Alberghi 14.776 715 122.374 171,15 4,84% 1,47% 11,06%
66.22.02 Agenti di assicurazioni 9.646 1.255 214.328 170,78 13,01% 2,58% 13,64%
68.20.01 Locazione immobiliare di 42.413 3.208 669.451 202,99 7,78% 6,79% 20,43%
beni propri
6 18.110 5.941 1.841.311 309,93 32,81% 12,23% 32,66%
6 871 776 304.485 392,38 89,09% 1,60% 34,26%
69.20.11 Servizi forniti da dottori 10.291 4.356 996.665 228,80 42.33% 8.97% 43.22%
commercialisti
69.20.12 Servizi forniti da ragionieri 3.568 812 143.943 177,27 22,76% 1,67% 44,89%
e perltl commerciali
6 2.355 672 125.737 187,11 28,54% 1,38% 46,28%
8 7.412 915 149.033 162,88 12,34% 1,88% 48,16%
Non titolari di partita IVA 5.592 629 173.709 276,17 11,25% 1,29% 49,45%
T 139.118 24.028 5.527.879 230,06 17,27% 49,45%
Altre attivita 1.058.232 24.559 4.473.785 182,16 2,32% 50,55%
TOTALE 1.197.350 48.587 10.001.664 205,85 4,06%

Ammontare e media in migliaia di euro

(*) il limite del 50 % rappresenta un valore indicativo che talvolta viene superato al fine di includere una attivita con un peso rilevante.
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